
UCHWAŁA NR XXXIX/230/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze w szkołach oraz przedszkolu Gminy Reńska Wieś

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r. poz.60, 
1189 i 2203) Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący wymiar obniżek godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz w przedszkolu:
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar godzin zajęć 

do realizacji po obniżce
do 4 oddziałów 12
od 9 do 10 oddziałów 4

1 Dyrektor, wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu 
liczącej

od 11 oddziałów 3
2

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin 1 oddział 15

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/136/12 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 5 czerwca 2012 r. w sprawie obniżek 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 
w szkołach i przedszkolu Gminy Reńska Wieś.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: 0E7052B9-2061-4AC0-B2A9-8A5CE89A0C19. Podpisany Strona 1




